РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
/третьего созыва/

РЕШЕНИЕ
от 30.08.2018                                                                                                                    № 54

Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории сельских поселений Лежневского муниципального района Ивановской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2017 №455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лежневского муниципального района Ивановской области, Совет Лежневского муниципального района, решил:

1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории сельских поселений Лежневского муниципального района Ивановской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести».

Глава Лежневского
муниципального района                                                          П.Н. Колесников